

Referat af vores møde 10/11

Deltagende - Lotte, Sarah , Ole, Charlotte, Camilla H, Anika, Camilla M og Ulla.

Der ud over var vores repræsentant i Idrætsrådet Lasse Cruger inviteret og deltog.

Mødet var oprindeligt en møde til gennemgang af politikker og vedtægter, men da bestyrelsen stillede spørgsmål til konstitueringen i brugerådet, fik mødet en drejning.

Ulla lagde ud og gav udtryk for at hun var ked af måden, bestyrelsen kommunikerede på til brugerrådet, ved at tage kontakt til kommunen og via fb gruppen for brugerrådet, i stedet for blot at tage fat i Charlotte eller hende.

Ole fulgte op og gav udtryk for at han direkte følte sig 'kuppet' af bestyrelsen og havde følelsen af at bestyrelsen havde en skjult dagsorden.

Camilla H havde en følelse af direkte ubehagelige opslag fra bestyrelsen og mangel på god kommunikation fra bestyrelsen til brugerrådet.

Bestyrelsen stillede sig undrende overfor at Ulla er formand i brugerrådet, når hun trak sig fra posten til generalforsamlingen.

Charlotte satte ord på dette, at hun efter generalforsamlingen havde spurgt Ulla om hun ville genindtræde, da de nye i brugerrådet var meget grønne og når det løbende er personsager der vendes er det vigtigt med kræfter med erfaring omkring dette.

På det første møde i April efter generalforsamlingen konstituerede brugerådet sig og Ulla tog endnu en periode som formand i brugerrådet. På dette møde deltog bestyrelsens repræsentant.

Nu stiller bestyrelsen spørgsmål ved dette.

Vi taler om dette og er alle enige om at det skulle være gjort anderledes.

Lasse tager dette med tilbage til idrætsrådet og vi aftaler at brugerrådet fortsætter med nuværende konstitution frem til generalforsamlingen til Marts.

Ulla giver udtryk for at hun fremadrettet håber på godt samarbejde med bestyrelsen, så vi kan bruge hinanden i de sager, som vi skal løse sammen.

Mødet afsluttes af i god tone og det aftales at der snarest indkaldes til nyt møde hvor vedtægter og politikker gennemgås, så disse er opdaterede.

Charlotte fortæller at hun efterfølgende vil indkalde hendes chef samt bestyrelsen, så politikker, vedtægter og øvrige regler kan gennemgås og fremtidige procedurer aftales.